Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

6

EDITAL N. 212/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas

atribuições legais, considerando erro material, torna público retificação do Anexo IV – FORMULÁRIO PARA

ENVIO DE TÍTULOS, do Edital n. 199/2021/SEGEP-GCP (0020684917), constante do Processo SEI n.

0029.417911/2021-97, em referência ao Processo Seletivo Simplificado, para a contratação de Professores,

Analistas Educacionais e de Técnicos Educacionais, para atender a Secretaria de Estado da Educação -

SEDUC, que passa a vigorar conforme a seguir:

ANEXO IV - FORMULÁRIO PARA ENVIO DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/SEDUC/2021

INSCRIÇÃO N. ____________________

Assinale o seu respectivo destinatário:

À Comissão da Coordenadoria Regional de Educação de: ________________________________________________________________

****************************************************************************************************************************************************************

NOME DO CANDIDATO (Letra de forma)____________________________________________________________________________,

CPF: ___________________ DT. DE NASCIMENTO: _____/_____/_____, RG. _______________, ÓRGÃO EXPEDIDOR: ____________.

SEXO: _____________________, ESTADO CIVIL: ___________________________, NACIONALIDADE: __________________________;

CARGO/HABILITAÇÃO/VAGA:

(     ) Professor Classe C/20 H/S – Habilitação: __________________________ - Localidade de Vaga: _____________________________

(     ) Professor Classe C/40 H/S – Habilitação: __________________________ - Localidade de Vaga: _____________________________

(     ) Analista Educacional/Assistente Social/40 H/S-Porto Velho

(     ) Analista Educacional/Psicólogo/40 H/S-Porto Velho

(     ) Técnico Educacional/Cuidador/40 H/S - Localidade de Vaga: __________________________________________________________

(     ) Técnico Educacional/Intérprete de Libras/40 H/S - Localidade de Vaga: __________________________________________________

Tipo de Vaga: Pessoa com Deficiência (     ) Ampla Concorrência (     ).

ENDEREÇO: (Rua)

N.  BAIRRO:

MUNICÍPIO: UF: TELEFONE: E-MAIL:

DESCREVER OS TITULOS ENVIADOS CORRESPONDENTES AOS REQUISITOS EXIGIDOS PARA O CREDENCIAMENTO AO
CARGO PRETENDIDO.

Título Quantidade

_____________________, em: ______/______/______
Local                                      Data

___________________________________________

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

6

Assinatura do candidato

As demais informações do Edital n. 206/2021/SEGEP-GCP permanecem inalteradas.

Porto Velho – RO, 23 de setembro de 2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas